

Kalejdoskop polskiej piosenki - koncert z okazji 20 lat Polski w Unii Europejskiej

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 23 kwietnia 2024

Kalejdoskop polskiej piosenki wystąpią:

wokaliści: Mariola Augustyn, Damian Domalewski, Tomasz Maleszewski
i Tancerki Teatru Scena Kamienica

koncert poprowadzi Maciej Michałkowski

Koncert z okazji **20 Lat Polski** w Unii Europejskiej



Darłowo – Zamek Książąt Pomorskich
ul. Zamkowa 4, dziedziniec zamkowy

1 maja 2024
Godz. 18:00
Wstęp wolny

Organizator: Darłowski Ośrodek Kultury, Miasto Darłowo, Zamek Książąt Pomorskich - Muzeum w Darłowie
Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie wydarzenia.

Uwaga w przypadku złych warunków atmosferycznych zapraszamy do kina Bajka – ilość miejsc ograniczona – do wypełnienia sali. Decyduje kolejność

1 maja 2024 - tj. Środa

Kalejdoskop polskiej piosenki - koncert z okazji 20 Lat Polski w Unii Europejskiej.

Godz. 18:00.

Wstęp wolny.

Darłowo – Zamek książąt Pomorskich

ul. Zamkowa 4, dziedziniec zamkowy

- Uwaga, w przypadku złych warunków atmosferycznych zapraszamy do kina Bajka – ilość miejsc ograniczona – do wypełnienia sali. Decyduje kolejność.

Organizator: Darłowski Ośrodek Kultury i Biuro Promocji Miasta – MIASTO DARŁOWO

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie wydarzenia.

Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury zapraszają 1 maja 2024 roku, o godz. 18:00 na dziedziniec Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie na koncert pt.: **Kalejdoskop polskiej piosenki.**

Koncert organizowany jest z okazji 20-lecia wejścia Polski do Unii Europejskiej.

Wstęp na to wydarzenie – jest bezpłatny.

O koncercie:

Gdy powojenna Polska budziła się do nowego życia i obudowywano kraj, na nowo rodziła się rodzima piosenka z niezwykle ambitnymi tekstami ówczesnie najlepszych autorów. Powstawało wiele ambitnych dzieł muzycznych, które z czasem zaczęły szturmem podbijać całą Europę, a ich kreatorzy zyskiwali wielką karierę. Za sprawą koncertu, który zagramy dokładnie w 20. rocznicę wstąpienia Polski Do Unii Europejskiej wokaliści przeniosą odbiorców w podróż po kabaretowym świecie polskich przebojów Eugeniusza Bodo, Hanki Ordonówny, Mieczysława Fogga, Sławy Przybylskiej, Jana Kiepurę. Piosenka kabaretowa pochodząca z wodewili i często z pierwszych, polskich przedwojennych filmów stanowi niezwykle ważny element kultury polskiej. Nie zabraknie także największych przebojów Violetty Villas, Nataszy Rylskiej, Marka Grechuty, Jerzego Połomskiego, Anny German, Zbigniewa Wodeckiego, Andrzeja Zauchy, Czesława Niemena, Ady Rusowicz i innych. Zabrzmia szałgiery Skaldów, Czerwonych Gitar czy Trubadurów. To będzie niezwykle **kalejdoskop polskiej piosenki od lat 20 do lat 70!**

Całość w oryginalnych aranżacjach i oryginalnych operetkowych wykonaniach solistów śpiewaków.

Nie zabraknie klimatu, muzyki i tańca z dawnych lat.

Zapraszamy serdecznie.

Wystąpią:

- **Mariola Augustyn, Damian Domalewski, Tomasz Maleszewski** – wokaliści

Tancerki Teatru Scena Kamienica

koncert poprowadzi **Maciej Michałkowski**

Partnerem wydarzenia jest: Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie.

W przypadku złych warunków pogodowych koncert ten odbędzie się w sali Kina Bajka.